



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 469 241
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: DEN NORSKE TURISTFORENING
Forretningsadresse: Youngstorget 1
0181 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gunhild Holtet Eie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Anskaffede midler			
Medlemsinntekter	3	45 562 000	42 559 000
Offentlige tilskudd	6	61 540 000	66 784 000
Sum tilskudd		61 540 000	66 784 000
Innsamlede midler, gaver m.v.	7,21	28 444 000	4 389 000
Aktiviteter som oppfyller organisasjonens formål	9,10,1 1	29 289 000	30 594 000
Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter		29 289 000	30 594 000
Finans- og investeringsinntekter		3 702 000	2 755 000
Sum anskaffede midler		168 537 000	147 081 000
Forbrukte midler			
Kostnader knyttet til anskaffelse av midler	12	24 435 000	29 800 000
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formålet	7,8,11	128 083 000	103 300 000
Kostnader knyttet til organisasjonens formål		128 083 000	103 300 000
Administrasjonskostnader	2,15	12 955 000	11 812 000
Sum forbrukte midler		165 473 000	144 912 000
Ordinært resultat før skattekostnad		3 064 000	2 169 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 064 000	2 169 000
Årsresultat		3 064 000	2 169 000
Tillegg/Reduksjon egenkapital			
Formålskapital med selvpålagte restriksjoner	21	798 000	-49 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Bevaringsverdige eiendeler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	1,16	708 000	1 563 000
Sum bevaringsverdige eiendeler		708 000	1 563 000
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	1,13	546 000	621 000
Sum finansielle anleggsmidler		546 000	621 000
Sum anleggsmidler		1 254 000	2 184 000
Fordringer			
Kundefordringer	14	15 385 000	14 595 000
Andre fordringer		3 460 000	3 586 000
Sum fordringer		18 845 000	18 181 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	23	144 587 000	134 985 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		144 587 000	134 985 000
Sum omløpsmidler		163 432 000	153 166 000
SUM EIENDELER		164 686 000	155 350 000
FORMÅLSKAPITAL OG GJELD			
Formålskapital			
Formålskapital med selvpålagte restriksjoner			
Annen formålskapital med selvpålagte restriksjoner		1 204 000	406 000
Sum formålskapital med selvpålagte restriksjoner		1 204 000	406 000
Annen formålskapital	21	38 929 000	36 663 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum formålskapital		40 133 000	37 069 000
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 358 000	3 788 000
Skyldige offentlige avgifter		8 238 000	7 993 000
Annen kortsiktig gjeld	3,4	111 957 000	106 500 000
Sum kortsiktig gjeld		124 553 000	118 281 000
Sum gjeld		124 553 000	118 281 000
SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD		164 686 000	155 350 000



🔗 Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Resultatregnskap balanse kontantstrøm.pdf

Name	Method	Signed at
Renna, Ragna	BANKID	2025-05-13 16:52 GMT+02
Hanasand, Per	BANKID	2025-05-14 08:46 GMT+02
Kanedal, Sin Vaggen	BANKID	2025-05-13 15:33 GMT+02
Kåpvik, Tor Aarseth	BANKID	2025-05-13 15:11 GMT+02
Fjerdingsén, Lillian	BANKID	2025-05-13 15:10 GMT+02
Svendsen, Benedicte Havn	BANKID	2025-05-16 12:55 GMT+02
Rieber, Paul Christian	BANKID	2025-05-13 15:08 GMT+02
Hatten, Sin Beate	BANKID	2025-05-14 08:22 GMT+02
Lorentzen, Berit Reppen	BANKID	2025-05-13 21:46 GMT+02
Bratlien, Magnar	BANKID	2025-05-13 17:45 GMT+02
Pedersen, John-Erik L	BANKID	2025-05-13 17:39 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: A2A81D37D34D4B9B9877D07FD3AD13364



Aktivitetsregnskap

Alle tall i hele tusen

Anskaffede midler		2024	2023
Medlemsinntekter	Note 3	45 562	42 559
Offentlige tilskudd	Note 6	61 540	66 784
Andre tilskudd	Note 7	26 565	3 228
Innsamlende midler og gaver	Note 21	1 879	1 161
Inntekter fra aktiviteter som oppfyller organisasjonenes mål			
samarbeidsavtaler	Note 9	20 208	21 000
annonseinntekter	Note 11	5 747	5 441
andre salgsinntekter	Note 10	3 334	4 154
Finansinntekter		3 702	2 755
Sum inntekter		168 537	147 081

Forbrukte midler		2024	2023
Kostnader til anskaffelse av midler	Note 12	24 435	29 800
Kostnader til formålet	Note 1 og 2		
- informasjon og opplysning	Note 11	27 016	24 991
- barn		14 973	14 184
- ungdom		12 680	10 588
- fjellsport		2 491	2 780
- samfunnsaktør aktivitet	Note 7	49 494	31 177
- fellesløsninger medlemsforeningene	Note 8	19 340	19 130
- Tildeling fra hyttefond til medlemsforening		390	450
Administrasjonskostnader	Note 2 og 15	12 955	11 812
Sum forbrukte midler før utdeling av formålskapital	Note 5	163 773	144 912
Resultat før utdeling av formålskapital		4 765	2 169
- utdeling formålskapital til medlemsforeningene	Note 22	1 700	
Sum forbrukte midler etter utdeling av formålskapital		165 473	144 912
Resultat før tildeling av hyttefond		3 065	2 169
inn/ut hyttefond	Note 21	798	-49
Resultat etter tildeling av hyttefond		2 266	2 218



This financial statement is prepared in accordance with the accounting standards for the public authority of the Government.

2024-07-10 10:00:00 AM



Balanse

BALANSE

Tall i hele tusen

30.12.2024 31.12.2023

EIENDELER

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner og lignende Note 1, 16 708 1 563

Finansielle anleggsmidler

Pensjonsmidler Note 1, 13 546 621

Sum anleggsmidler 1 254 2 185

Fordringer

Forskuddsbetalte kostnader 3 286 3 131

Kundefordringer Note 14 15 385 14 595

Til gode mervendiavgift 174 454

Sum fordringer 18 846 18 180

Bankinnskudd, kontanter og lignende Note 23 144 587 134 985

Sum omløpsmidler 163 432 153 165

SUM EIENDELER 164 686 155 350

FORMÅLSKAPITAL OG GJELD

Formålskapital

Opptjent formålskapital Note 21 38 929 36 663

Opptjent formålskapital med selvpålagte restriksjoner 1 204 406

Sum opptjent formålskapital 40 134 37 069

Sum formålskapital 40 134 37 069

Gjeld

Kortsiktig gjeld

Forskuddsbetalt kontingent fra medlemmer Note 3 59 074 63 719

Leverandørgjeld 4 358 3 787

Skyldige offentlige avgifter og feriepenger 8 238 7 993

Annen kortsiktig gjeld Note 4 52 883 42 781

Sum kortsiktig gjeld 124 552 118 281

SUM GJELD 124 552 118 281

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 164 686 155 350



This document is a scanned copy of the financial statements. The accuracy of the data is not guaranteed for the public utility of the document.

2025-07-10 16:07



Kontantstrømoppstilling

Alle tall i hele tusen

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	2024	2023	
Ordinært resultat	3 065	2 168	
Avskrivninger	856	856	
Endring i varelager			
Forskjell kostnadsført pensjon og løn-/utbetalinger i pensjonsordning	75	-46	
Endring i kundefordringer	Note 14	-790	24 199
Endring i leverandørgjeld	571	-573	
Endring i forskuddsbetalt kontingent	-4 646	9 503	
Endring i forskuddsbetalt kontingent overført medlemsforeningene			
Endring i andre tidsavgrensinger	Note 4	-24 304	-42 576
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-25 173	-6 468	
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler			
Netto kontantstrøm fra investeringer			
Mottak av midler knyttet til forvalteransvar Spillemidler	Note 23	34 775	27 980
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	34 775	27 980	
Netto endring i kontanter og -ekvivalenter	9 602	21 512	
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 1.1	134 985	113 473	
Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 31.12	144 587	134 985	



Publisert sammen med årsregnskapet.
Tallene er godkjente for fullstendighet
av det berørte til.

2025-07-10 16:07:10



↗ Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Noter.pdf

Name	Method	Signed at
SUNDE, RANDI ELISABETH	BANKID	2025-05-13 16:00 GMT+02
Hallen, Sin Beate	BANKID	2025-05-14 08:22 GMT+02
Kanedal, Sin Vaggen	BANKID	2025-05-13 15:32 GMT+02
Kåpvik, Tor Aarseth	BANKID	2025-05-13 15:11 GMT+02
Svertsen, Benedicte Havn	BANKID	2025-05-16 12:54 GMT+02
Fjerdingen, Lillian	BANKID	2025-05-13 15:09 GMT+02
Hanasand, Per	BANKID	2025-05-14 08:46 GMT+02
Rieber, Paul Christian	BANKID	2025-05-13 15:09 GMT+02
Lorentzen, Berit Reppen	BANKID	2025-05-13 21:45 GMT+02
Bratlien, Magnar	BANKID	2025-05-13 17:43 GMT+02
Pedersen, John-Erik L	BANKID	2025-05-13 17:39 GMT+02
Renna, Ragna	BANKID	2025-05-13 16:53 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 307A9C2918174115EB2E30B820C0CEAA



DEN NORSKE TURISTFORENING

NOTER

Note 1 – Regnskapsprinsipper.

Årsregnskapet består av aktivitetsregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger, og er avlagt i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner. Alle tall i notene er oppgitt i hele tusen hvis ikke annet er angitt.

Regnskapet er aktivitetsbasert.

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kr 15 000,-.

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Medlemsinntekter regnskapsføres det året medlemskapet gjelder for. Forskuddsbetalt medlemskontingent for påfølgende år balanseføres som gjeld til medlemmer.

Offentlige tilskudd som det knytter seg betingelser til inntektsføres i takt med forbruk av midler knyttet til den støttende aktivitet. Ikke inntektsførte tilskudd regnskapsføres i balansen som en forpliktelse.

Inntekter fra samarbeidsavtaler regnskapsføres i det året DNT har rett til inntekten. For avtaler som går over flere år blir inntekten regnskapsført med det beløp som er avtalt for det enkelte år.

Kostnader føres når de påløper eller det oppstår en forpliktelse. Medlemsforeningenes andel av medlemskontingenten hverken inntektsføres eller kostnadsføres i regnskapet.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser knyttet til ytelsesordningen beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente basert på risikofri rente med påslag for et risikoelement, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjenings tid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjenings tid hvis avvikende ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.



Note 2 - Kostnader til fordeling, samfunnsaktøraktivitet og administrasjon

Kostnadene er inndelt i kostnader til anskaffelse av midler, kostnader til formålet og administrasjonskostnader. Alle kostnader, inkludert lønn, tilhørende en aktivitet er henført til denne aktiviteten. Felleskostnader som kostnad til IT, lokaler, porto, telefon, strøm og forsikringer er fordelt mellom aktivitetene i forhold til antall ansatte som jobber i de forskjellige aktivitetene.

Kostnader til samfunnsaktøraktivitet gjelder områdene folkehelse, naturvern, inkludering, oppfølging av aktivitet i medlemsforeningene, skilt og merking.

Administrasjonskostnader omfatter kostnader til landsmøte, landsstyre, utvalg, komiteer, enkelte kostnader til lokaler samt lønn til generalsekretær, til kontorservice, HR og til økonomifunksjonen.

Forbrukte midler fra Frifond som forvoktes av Landsrådet for Norges Barne- og Ungdomsorganisasjoner er fordelt mellom aktivitetene barn og ungdom og etter medlemstall.

Note 3 – Medlemskontingent

Ved utgangen av 2024 har DNT registrert 324 391 medlemmer. Dette er en økning på 1,2 % fra 2023. DNT sentralt mottar ikke kontingent fra medlemmer av Barnas Turlag. Kontingent fra Barnas Turlag går uavkortet til den lokale medlemsforening. DNT sin andel av medlemskontingenten ble i 2024 totalt kr 45,6 millioner. Dette er en økning på kr tre millioner sammenlignet med 2023, og skyldes prisvekst og økning i antall medlemmer.

Medlemskontingentkravet for det påfølgende år ble sent ut til medlemmene i oktober og november. Medlemskontingenten hadde forfall i november og desember. Mange betalte på forfall. Pr. 31.12.24 er det innbetalt kr 149,1 millioner, hvorav kr 90 millioner er overført medlemsforeningene som forskudd på kontingentavregningen for 2025.

Note 4 - Annen kortsiktig gjeld

Den kortsiktige gjelden er i stor grad midler som DNT sentralt skal utbetale til medlemsforeningene gjennom ulike prosjekter eller ordninger etter hvert som sluttrapportene blir godkjent.

	2024	2023
Gjeld til Kulturdepartementet - Spillemidler	34 775	27 980
Prosjektmidler overført til 2024	2 560	2 751
Prosjektmidler for aktivitet i 2024 til medlemsforeningene	10 183	10 496
Gavermedlemskap som ikke er aktivert pr 31.12	1 269	992
Formålskapital til medlemsforeningene	1 700	-
Etterlønsavtaler	1 402	-
Sum	51 888	42 219

Tall i hele 1000.





Note 5 – Spesifisering av driftskostnader etter art

	2024	2023
Lønnskostnad	50 066	44 409
Avskrivning	856	856
Hyttefond	390	450
Formålskapital til medlemsforening	1 700	
Prosjektmidler til medlemsforeningene	49 591	30 279
Leie programvare/lisenser	12 418	12 322
Konsulenter til prioriterte prosjekt	4 691	9 540
Markedskostnad	2 471	2 697
Driftskostnad	43 290	44 359
Sum	165 473	144 912

Endring i lønnskostnad beskrives i note 17.

Tall i hele 1 000.

Note 6 - Offendelige tilskudd	2024	2023
Grunnstøtte, Barne- og familie departementet	4 202	3 757
Grunnstøtte, Klima- og miljødepartementet	7 223	6 637
Aktiv i hundre og dugnadsturer, Helse direktoratet		3 369
Bynært friluftsliv for alle, Kultur- og likestillingsdep.	3 520	2 800
Bynært friluftsliv for alle, Miljødirektoratet	990	870
Coastrec - Forskningsrådet/Telemarksforskning	23	33
DNT i villreinfjellet - Miljødirektoratet	1 750	890
Dugnad som arbeidspraksis, Integrerings- og mangfoldsdire	800	1 198
Envisol, Norges Forskningsråd	20	
Ferskingkurs og fersking på overnatting, Kultur- og likestillingsdep	700	1 000
Ferskingkurs og fersking på overnatting, Miljødirektoratet	330	400
Frifond, Kultur- og likestillingsdepartementet	10 247	9 301
Friluftsskoler, Kultur- og likestillingsdepartementet	900	1 150
Friluftsskoler, Miljødirektoratet	990	990
Friluftstrim, Miljødirektoratet	565	
Godt tilgjengelige turer, Stiftelsen DAM	197	568
Historiske vandreruter, Miljødirektoratet		170
Hytteliv med DNT, Miljødirektoratet	990	990
Hytter for alle fase III, Barne, ungdom og familiedirektoratet	700	
Kom deg ut dagen, Kultur- og likestillingsdepartementet	1 700	1 900
Kurspakke - Lotteri- og stiftelsestilsynet	50	340
Kystled, Miljødirektoratet	20	300
Mat i DNT – NISTE – Innovasjon Norge		404
Naturopplevelser for livet for alle – Barne, ungdom og familiedir.	5 102	4 300
Nøkkelen til inkludering i DNT, Miljødirektoratet		200
Stiftelsen Dam	621	220

3



Publisert sammen med årsregnskapet.
Tallene er godkjente for offentlighet
av tilsynsmyndighet.

Publisert på www.brno.no og www.brno.no/arkiv



Tilgjengelighetsløftet - Lotteri- og Stiftelsestilsynet	228	1 938
Ukrainske flyktninger, Integrerings- og mangfoldsdirektoratet		692
Unge naturtalenter - Miljødirektoratet		200
UT.no, Miljødirektoratet	1 700	2 000
Villrein - Viken fylkeskommune		113
Spillemidler, Kultur- og likestillingsdepartementet	12 642	14 950
MVA refusjon, Kultur- og likestillingsdepartementet	5 330	5 104
Sum	61 540	66 784

Tall i hele 1 000.

Offentlige tilskudd brukes i henhold til budsjett og prosjektbeskrivelse i søknad og krav i retningslinjer og i tildellingsbrev. Av mottatte offentlige midler er kr 3 465 746,- ikke inntektsført per 31.12.2024. Disse inntektsføres i 2025 basert på pågående aktiviteter etter avtale med tilskuddsgiver.

Note 7 – Andre tilskudd

I 2024 mottok DNT et tilskudd fra Sparebankstiftelsen DNB på kr 70 millioner til vedlikehold og oppgradering av betjente DNT-hytter på Østlandet fordelt over tre år. Midlene ble søkt på vegne av medlemsforeningene og fordeles mellom medlemsforeninger med betjente anlegg i Sparebankstiftelsen DNBs geografiske nedstagsfelt. Kr 20,1 millioner ble inntekts- og kostnadsført pr 31.12.2024 og tildelt tre medlemsforeninger. Midlene er utbetalt i 2024. Fra Sparebankstiftelsen DNB har DNT også mottatt kr 5,8 mill i prosjektmidler til Historiske vandreruter, Turbostråkk, Turboklubb, Unge Naturtalenter, Tilgjengelighetsløftet og Ibsens tekster. Erling Børstad stiftelse har gitt kr 400 000 i prosjektmidler til kompetanseløft.

Note 8 – Fellesøsninger medlemsforeningene

Kostnader	2024	2023
Lisenser	8 558	7 736
Frivillighetssystem	339	117
Webgrensesnitt	889	240
Aktivitetssystem	624	2 200
Dugnadsforsikring	1 268	1 392
Komiteer og utvalg	475	615
Risikohåndtering sikkerhet	481	1 370
Kompetansemodul		415
Hytte- og ruteforvaltning		100
Organisasjonsutvikling	752	615
Lønn og administrasjon	5 954	4 330
Sum	19 340	19 130

Tall i hele 1 000.



Note 9 – Samarbeidsavtaler Totale inntekter fra samarbeidsavtaler er kr 20,2 millioner. Dette er avtaler med Norgesgruppen, Bergans, Mondelez Europe (Kvikk Lunsj), Entur, Devold, Gjensidige, Norgesmøllene (til og med mars), Norsk Tipping, Atea, Gilde, Alfa og XL-Bygg.

Note 10 Andre salgsinntekter

DNT hadde en nedgang på kr 800 000,- i andre salgsinntekter i 2024 sammenlignet med 2023. Endringen skyldes i all hovedsak nedgang i prosjektmidler fra samarbeidspartnerne og reduksjon i inntekter fra landsmøtet, siden DNT kun avholder landsmøte hvert annet år.

Note 11 – Informasjon og opplysning

	2024	2023
Annonseinntekter årbok	495	272
Brutto kostnader årbok	1 629	1 264
Netto kostnader årbok	1 134	992
Annonseinntekter Fjell og Vidde	3 399	3 690
Brutto kostnader Fjell og Vidde	7 323	7 534
Netto kostnader Fjell og Vidde	3 924	3 844

Tall i hele 1 000.

Det er utgitt fire utgaver av Fjell og Vidde i 2024, mot fem i 2023. Kostnadene inneholder provisjonskostnad ved annonsesalg.

De resterende annonselinntektene er fra dnt.no og ut.no med henholdsvis kr 184 000 og kr 1,66 millioner. I tillegg er det inntekter på kr 15 000 fra podcast.

Kostnader til informasjon og opplysning	2024	2023
Strategi og analyse	443	-
Digitalisering Fjell og Vidde	714	329
Podcast	223	216
Lønn og administrasjon	15 020	13 192
Drift og utvikling It	1 998	2 171
Kommunikasjon	778	969
Sum	19 176	16 877

Note 12 – Kostnader til anskaffelse av midler

	2024	2023
Markedsføring og provisjoner for annonsesalg	15 953	21 192
Medlemsservice	8 482	8 608
Sum	24 435	29 800

Tall i hele 1 000.



Note 13 – Pensjonskostnader, -midler og forpliktelse

DNT er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. DNT har oppfylt lovkravet ved å ha etablert følgende ordninger:

En ytelsesbasert pensjonsordning. Denne ordningen er for ansatte over 62 år som var ansatt før 2005. I denne ordningen er det fem pensjonister. For denne ordningen er det foretatt aktuarberegning og forpliktelsen er ført opp i regnskapet.

Alle andre har en innskuddsbasert pensjonsordning. Betalt premie for denne ordningen er utgiftsført i regnskapet med kr 2,6 millioner for 2024.

Avtalefestet pensjon (AFP) er en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut AFP fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i arbeid. Ordningen vil gi ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende uten avsetninger i regnskapet. Premiesatsen i 2024 var 2,7 % av lønn mellom 1 og 7,1 ganger grunnbeløpet i folketrygden.

Kollektiv pensjonsordning		
Pensjonskostnader (inkludert arbeidsgiveravgift)	2024	2023
Årets pensjonsopptjening	0	0
+ adm. kostnad	14	13
+ netto finanskostnad (inntekt)	- 52	- 55
+ forvaltningskostnader	27	37
+ amortisering	136	18
Resultatført estimatavvik		
Netto pensjonskostnad	125	13
Pensjonsforpliktelser (inkludert arbeidsgiveravgift)	31.12.24	31.12.23
Pensjonsforpliktelse PBO	1 733	1 925
Verdi av pensjonsmidler	2 177	2 191
SUM netto midler (forpliktelse)	444	266
Ikke resultatførte estimatavvik (tap)/gevinst	102	355
Netto pensjonsmidler/forpliktelser	546	621

Tall i hele 1 000.

Økonomiske forutsetninger	31.12.2024	31.12.2023
Diskonteringsrente	3,70 %	3,20 %
Forventet avkastning på pensjonsmidler	5,40 %	4,90 %
Årlig lønnsvekst	3,75 %	3,75 %
G-regulering	3,50 %	3,50 %

6



This financial statement contains information that may be regarded as sensitive for the public utility of the company.

Denne regnskapsrapporten kan inneholde informasjon som kan betraktes som sensitiv for allmennheten.



Årlig regulering av pensjoner under utbetaling	2,40 %	1,70 %
Ønsket størrelse på korridor i %	10,00 %	10,00 %
Gjennomsnittlig arbeidsgiver avg. faktor	14,10 %	14,10 %

Premie til AFP og LO/ NHO ordningene

Det er betalt inn kr 770 094,- i premie i ny AFP ordning, kr 3 036,- til Sliterordningen og kr 27 605,- til Sluttvederlagsordningen. Alle innbetalingene er kostnadsført i regnskapet.

Note 14 – Kundefordringer

Avsetningen til tap på kundefordringer er kr 10 000,-. Avsetningens størrelse er beregnet i forhold til usikkerheten i foreliggende fordringer. Det er ikke kostnadsført tap på krav i 2024.

Note 15 – Revisjon og annen bistand

	Ekskl. mva	Inkl mva forholds- messig
Avtalt revisjonshonorar for 2024	266 225	291 516
Kostnadsført annen bistand eks. mva i 2024 utgjør kr 60 535		
fordelt på:		
Attestasjonstjenester knyttet til 2023	23 125	26 705
Revisjonstjenester	37 410	46 753
Sum kostnadsført annen bistand i 2024	60 535	73 468
Sum revisjon og bistand 2024	326 760	364 984

Tall i hele 1 000.

Note 16 – Anleggsmidler

NOK 1000	Oppussing lokaler Youngstorget	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.24	7 846	7 846
Tilgang kjøpte driftsmidler	-	-
Avgang solgte driftsmidler	-	-
Anskaffelseskost 31.12.23	7 846	7 846
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	7 138	7 138
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.24	-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.24	-	-
	-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.24	708	708
Årets avskrivninger	856	856
Årets nedskrivninger	-	-
Årets reverserte nedskrivninger	-	-
Økonomisk levetid	9 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Tall i hele 1 000.

7



This financial statement is prepared in accordance with the accounting standards for the public sector in the Norwegian state.

Publisert på www.brno.no 10.07.2025 kl 16:07



Note 17 - Lønn og sosiale kostnader

	2024	2023
Lønn og ferlepenge	37 804	33 344
Arbeidsgiveravgift	5 964	5 443
Pensjonskostnader	3 672	2 991
Andre personalkostnader	2 626	2 631
Sum lønn og sosiale kostnader	50 066	44 409

Tall i hele 1 000.

Antall årsverk var 47,1 i 2024 og 47,3 i 2023.

Lønnskostnadene har økt fra 2023 til 2024. Økningen skyldes lønnsoppgjøret, samt at sykefraværet var vesentlig lavere i 2024, noe som resulterte i mindre refusjoner.

Generalsekretær mottok i 2024 kr 1 392 746,- i lønn og kr 25 098,- i annen godtgjørelse. Det ble innbetalt kr 122 180,- i innskuddspensjon til generalsekretær. Det er avtalt etterlønsavtale for generalsekretær på seks måneder i tillegg til oppsigelsestid. Denne vil tre i kraft i 2025 da generalsekretæren avsluttet arbeidsforholdet 31.12.2024. Avtalen ble inngått i desember 2024, og er derfor kostnadsført i 2024. Generalsekretær har ingen bonusavtaler.

Foreningen har ikke ytt lån til ansatte.
Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2024.

Note 18 - Nærstående parter

DNT og medlemsforeningene regnes som nærstående parter. DNT har avtaler med fem medlemsforeninger om leie av arbeidskraft for til sammen kr 2 234 592,- i 2024.

Medlemsforening	2024	2023	Arbeidsområde
Bergen og Hordaland Turlag	0	18	DNT tilrettelagt
DNT Oslo og Omegn	588	748	DNT tilrettelagt og Kyst
DNT Sør	0	246	Betellingsapp og kurspakkeveileder
Støvanger Turistforening	1 148	958	DNT tilrettelagt og Returen
DNT Telemark	200	318	Kystarbeid
Hamar og Hedemarken Turistforening	120	120	Returen
Fronhjemms Turistforening	178	181	Niste-mat med utsikt
Sum leie arbeidskraft	2 234	2 589	

Tall i hele 1 000.

Note 19 - Leieavtaler

Husleie:

Thongård AS med årlig leie kr 3 247 046,-. Leieavtalen utløper 31.12.2025. Ny avtale for perioden 01.01.2026 – 31.12.2031 er inngått.

Andre leieavtaler: kr 128 875,-.

8



This financial statement is a digital signature.
The text is generated for the authenticity of the document.

© 2025 Brønnøysundregistrene

Note 20 – Formålsprosent

År	2024	2023	2022	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015	2014
Formålsprosent	77 %	71 %	70 %	81 %	74 %	74 %	69 %	70 %	57 %	64 %	69 %

Formålsprosenten viser andel kostnader som er brukt på formålet i forhold til totale kostnader. Kostnader som ikke blir brukt til formålet er «Kostnader til anskaffelse av midler» og «Administrasjonskostnader». Fra 2023 til 2024 har formålsprosenten økt fra 71 % til 78 %. Årsaken til økningen i formålsprosenten er at kostnader til formålet har økt forholdsvist mer enn økningen til andre kostnader.

Note 21 – Formålsskapital – DNT sentralt egenkapital

	Formålsskapital med selvpålagte restriksjoner	Annen formålsskapital	Sum formålsskapital
Formålsskapital 31.12.2023	406 079	36 663 083	37 069 162
Aktivitetsresultat 2024	798 399	2 218 120	3 064 577
Formålsskapital 31.12.2024	1 204 479	38 881 203	40 133 739

Formålsskapitalen reduseres som en konsekvens av DNTs vedtatte modell hvor formålsskapitalen skal utgjøre mellom 22,5 % og 27,5 % av DNT Sentralt sine samlede kostnader i det aktuelle år fratrukket utdeling av formålsskapital.

Innsamlende midler og gaver og kommer fra eksterne gaver til DNTs hyttefond. I den grad gaven er tiltenkt spesifikke formål inngår disse i selvpålagte restriksjoner.

Note 22 – Utdeling av formålsskapital til medlemsforeningene

Etter vedtak på DNTs landsmøte i 2011 skal DNTs formålsskapital per 31.12. utgjøre mellom 22,5 % og 27,5 % av DNT sentralt sine samlede kostnader i det aktuelle år fratrukket utdeling av formålsskapital. Formålsskapital utover 27,5 % skal utdeles til medlemsforeningene med regnskapsmessig virkning for foregående år.

For 2024-regnskapet blir det delt ut formålsskapital til medlemsforeningene siden formålsskapitalen pr 31.12.2024 er over nivået på 27,5 % av DNT sentralt sine samlede kostnader etter fordeling til formålsskapital med selvpålagte restriksjoner. Restriksjonene gjelder overførsel av eksterne gaver til DNTs hyttefond og prosjektmidler fra Sparebankstiftelsen DNB til restaurering av hytter på Østlandet.

Det utbetales kr 1 700 000 i formålsskapital til medlemsforeningene etter landsmøtets godkjenning av årsregnskapet i juni 2025.

Note 23 – Bundne midler

Forpliktelse til dekning av skyldig skattetrekk er avsatt på egen konto. Denne utgjør per 31.12.2024 kr 1 637 012,-.

DNT har kr 28 millioner i bundne midler knyttet til forvaltningsansvaret på vegne av Kultur- og likestillingsdepartement. Dette er cirka kr 7,5 millioner mer enn i 2023 og skyldes at færre tilskuddsmottagere har bedt om utbetaling til sine byggeprosjekter.





↗ Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Landsstyrets beretning 2024.pdf

Name	Method	Signed at
Renna, Ragna	BANKID	2025-05-13 16:54 GMT+02
Hanasand, Per	BANKID	2025-05-14 08:46 GMT+02
Kanedal, Sin Vaggen	BANKID	2025-05-13 15:34 GMT+02
Kåpvik, Tor Aarseth	BANKID	2025-05-13 15:11 GMT+02
Fjerdingsén, Lillian	BANKID	2025-05-13 15:11 GMT+02
Svertsen, Benedicte Havn	BANKID	2025-05-16 12:53 GMT+02
Rieber, Paul Christian	BANKID	2025-05-13 15:07 GMT+02
Hatten, Siri Beate	BANKID	2025-05-14 08:22 GMT+02
Lorentzen, Berit Reppen	BANKID	2025-05-13 21:48 GMT+02
Bratlien, Magnar	BANKID	2025-05-13 17:46 GMT+02
Pedersen, John-Erik L	BANKID	2025-05-13 17:39 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: E923D0FF79D6845CE06F75C5E7E1B5A7F

Den Norske Turistforening – landsstyrets beretning 2024

Virksomhet

Den Norske Turistforening (DNT) er et forbund av 56 medlemsforeninger med 98 tilhørende lokallag, og er Norges største friluftslivsorganisasjon. DNT sentralt har kontor på Youngstorget 1 i Oslo.

DNT sentralt arbeider med overordnede oppgaver for alle medlemsforeningene innen naturforvaltning, hytter og ruter, utdanning samt tilrettelegging for barne-, ungdoms- og fjellsportsaktiviteter. DNT sentralt utgir medlemsbladet Fjell og Vidde og årbok. Utover dette drifter DNT sentralt Internetsider, medlemsregister, UT.no og andre felles, digitale systemer. DNT sentralt yter service for alle medlemmer som er tilsluttet medlemsforeningene og lokallagene. Dette er DNT sentralt sitt regnskap og årsberetning, begge deler utarbeidet etter regnskapsloven.

Totalt antall betalende medlemmer i 2024 var 324 391, noe som er en økning på 1,2 % fra 2023.

Landsstyret består av 11 medlemmer der ett medlem velges av og blant de ansatte i DNT sentralt og ett medlem velges av DNT ung sitt landsmøte. Øvrige styremedlemmer, inklusive styreleder, velges for en periode på to år på landsmøtet som holdes ånnethvert år. Tidligere ble det avholdt landsmøte hvert år og landstyremedlemmer og styreleder ble valgt for tre år av gangen, men dette ble endret fra 2023.

I desember ble det avtalt at generalsekretær fratrer 31.12.24 og landsstyret konstituerte Tor Kåpvik i rollen frem til ny generalsekretær er ansatt.

Formål

Den Norske Turistforening (DNT) skal arbeide for et enkelt, aktivt, allsidig og naturvennlig friluftsliv, for sikring av allemannsretten og friluftslivets natur- og kulturgrunnlag.

Årsregnskapet

Årsregnskapet gir etter styrets oppfatning et korrekt bilde av foreningens stilling og resultat i 2024. Årets resultat viser et overskudd på kr 4 764 577,- før netto inntekt til hyttefondet på kr 798 399,- og utdeling av formålskapital kr 1 700 000. Til sammen gir dette et positivt årsresultat på 2 266 177,-. I henhold til DNTs vedtekter skal formålskapitalen til DNT sentralt ligge på mellom 22,5 % og 27,5 % av sentralleddets kostnader. I henhold til DNTs vedtekter skal formålskapital som overstiger 27,5 % av sentralleddets kostnader utbetales til foreningene.

Det bekreftes at årsregnskapet er avgitt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i DNT anses som godt og dette ble understreket i vår siste Great Place To Work-undersøkelse. 91 % av medarbeiderne mente at «alt tatt i betraktning mener jeg DNT er et flott sted å arbeide». Ingen ansatte i DNT sentralt har vært utsatt for skader eller ulykker. Det jobbes kontinuerlig med arbeidsmiljøet gjennom jevnlig medarbeiderundersøkelser, et aktivt AMU, bedriftshelsetjeneste og god internkontroll for å ta vare på helse, miljø og sikkerhet.



This financial statement is certified by the Norwegian Tax Authority. The tax authority guarantees the authenticity of the financial statement.

© 2025 Brønnøysundregistrene. All rights reserved.

Totalt sykefravær i 2024 var 2,8 %. Dette er en nedgang på 4,3 % poeng fra 2023. Korttids sykefravær i 2024 var 1,2 % (1,4), mens langtidsfraværet var 1,6 % (5,7). Tall for 2023 i parentes.

Likestilling og mangfold

Totalt antall ansatte ved utgangen av 2024 var 49. Av disse er 31 kvinner og 18 menn. Antall årsverk i 2024 var 47,1. Av disse var 6 årsverk midlertidige stillinger. I DNTs ledergruppe satt ved utgangen av 2024 fire kvinner og to menn. DNTs landsstyre består av 6 kvinner og 5 menn. Likestilling mellom kjønnene er en naturlig del av arbeidet med å rekruttere ansatte og tilfrittsvalgte. DNTs handlingsplan for mangfold og inkludering har målsetninger og verktøy knyttet til rekruttering til stillinger og frivillige verv.

DNTs virksomhet og det ytre miljø

Ut over kontordriften med tilhørende reisevirksomhet har ikke DNT sentralt virksomhet som direkte påvirker det ytre miljø. Reisevirksomheten følger interne retningslinjer for en mest mulig klimavennlig reisevirksomhet. En av DNTs viktigste arbeidsoppgaver er å arbeide med naturforvaltning og naturvennlig friluftsliv, og dette arbeidet er fastsatt i DNTs handlingsplan for natur, kulturarv og miljø. DNT har også vedtatt en bærekraftstrategi, og det arbeides for at flest mulig av DNTs medlemsforeninger skal rapportere i et felles system på målene i denne strategien. DNT sentralt er Miljøfyrtårnsertifisert.

Finansiell risiko og likviditet

DNT har ingen rentebærende gjeld, og pengeplasseringene er i bank, samt rente- og obligasjonsfond med lav risiko. DNTs kundefordring består krav mot annonsører i Fjell og Vidde, årbok og nettsider. DNT har ingen tap på krav i 2024.

Risiko og usikkerhetsfaktorer

Styret mener at det ikke er noen vesentlige risikoforhold som truer driften av DNT. Et mulig unntak vil være at regjeringen i 2025 vil sende ut en rekke tiltaksplaner for villrein på høring. Disse kan potensielt påvirke DNTs tilbud i de berørte områdene og vi følger denne saken tett. Ellers er de største inntektspostene i regnskapet relativt stabile, noe som gir stabil drift og stor aktivitet for å gjøre friluftsliv attraktivt for alle grupper i befolkningen. DNT har vedtatt en ambisiøs digital satsing og implementeringen krever mye av organisasjonens ressurser. Disse kostnadsføres løpende over resultatet og følges opp i henhold til budsjett.

Satsningsområder i 2025

DNT skal være en proaktiv og nasjonalt ledende samfunnsaktør som arbeider for å styrke det naturvennlige og enkle friluftslivet. I 2025 vil hovedfokus være å utarbeide og vedta et nytt veivalg og bidra til en god gjennomføring av Friluftslivets år sammen med Regjeringen og det øvrige friluftslivet i Norge. Hovedfokus fra DNTs side vil være nærfriluftslivet og å nå nye grupper med vårt tilbud.



The fund is owned by the Norwegian Environment Fund. The fund is managed by the Norwegian Environment Fund.

© 2025 Brønnøysundregistrene



Signert elektronisk, april 2025

Per Hanasand
Styrets leder

John Lauring Pedersen
Styrets nestleder

Berit Reppen Lorentzen
Styremedlem

Lillian Fjerdengen
Styremedlem

Magnar Bratlien
Styremedlem

Paul Christian Rieber
Styremedlem

Siri Hatlen
Styremedlem

Siri Vaggen Kanedal
Styremedlem
Ansattes representant

Benedicte Sivertsen
Styremedlem
DNT ungs representant

Trygve Lyshagen Tømmerås
Styremedlem

Ragna Renna
Styremedlem

Tor Kåpvik
Konst. generalsekretær



This file is signed with a digital signature.
The file is guaranteed for the authenticity
of the signatory.

20250710 16:07:07
20250710 16:07:07



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS
Stortorvet 7, 0155 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00
www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til landsmøtet i Den Norske Turistforening
